
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  31 /2025 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia organizacji „Dni Borku Wielkopolskiego 2025” oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy Borek Wlkp.  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1061 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury  w Borku Wlkp. – instytucji kultury dla której 

organizatorem jest Gmina Borek Wlkp. – organizację w imieniu Gminy  Borek Wlkp. „Dni Borku 

Wielkopolskiego 2025” w terminie 24 – 25 maja 2025 r.  

§ 2. W związku z powierzeniem organizacji „Dni Borku Wielkopolskiego 2025” udzielam pełnomocnictwa 

Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Borku Wlkp. do działania  i składania oświadczeń woli w imieniu 

Gminy Borek Wlkp. do wysokości kwot określonych  w planie finansowym Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury w Borku Wlkp.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi MGOK w Borku Wlkp.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ Janusz Sikora 


